

B. Fuks Holding ApS

Asmild Eng 32

8800 Viborg

CVR-nr. 31412749

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Anton Fuks

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Fuks Holding ApS
Asmild Eng 32
8800 Viborg

CVR-nr.: 31412749

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bjarne Anton Fuks

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpart, samt at drive formueadministration og investeringsvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 718 t.kr., mod 1.906 t.kr. sidste pr. Dette anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.000)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		713.483	1.898.696
Andre finansielle indtægter		11.083	11.720
Andre finansielle omkostninger		<u>(940)</u>	<u>(895)</u>
Årets resultat		<u>717.626</u>	<u>1.905.521</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		501.483	1.686.696
Overført resultat		<u>108.143</u>	<u>113.025</u>
		<u>717.626</u>	<u>1.905.521</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.036.274	5.534.791
Finansielle anlægsaktiver	1	6.036.274	5.534.791
Anlægsaktiver		6.036.274	5.534.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		251.704	138.671
Tilgodehavender		251.704	138.671
Omsætningsaktiver		251.704	138.671
Aktiver		6.287.978	5.673.462

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.704.274	5.202.791
Overført overskud eller underskud		326.662	218.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>6.263.936</u>	<u>5.652.110</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.042	21.352
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.042</u>	<u>21.352</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.042</u>	<u>21.352</u>
Passiver		<u>6.287.978</u>	<u>5.673.462</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.202.791	218.519	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	501.483	108.143	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	5.704.274	326.662	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.652.110
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				717.626
Egenkapital ultimo				6.263.936

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Opskrivninger primo	5.414.791
Andel af årets resultat	713.483
Udbytte	(212.000)
Opskrivninger ultimo	5.916.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.036.274

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Fuks Ejendomme ApS	Viborg	ApS	40,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Fuks Platanvej ApS, samt Fuks ejendomme ApS' gæld til Danske Bank. Bankgæld i Fusk Platanvej ApS og Fuks Ejendomme ApS pr. 31.12.2018 udgør 0 t.kr.
